
VUE SUR
L’OCÉAN ET
LE PARC
AVEC UN
DESIGN
INSPIRÉ DE

Features
Property ID

Price

Land Area

Property Size

Bedrooms

BE-1815

$170,000

138 sqm

48 sqm

1

Bathrooms

Leasehold

1

30 Years
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Delivery Date December 2025



Cette villa est située à Uluwatu, l’un des emplacements les plus stratégiques, à proximité des
cafés, restaurants, et surtout des magnifiques plages d’Uluwatu.

Avec une vue sur l’océan et le parc, ainsi qu’un design unique pour les amateurs de philosophie
orientale, d’harmonie et d’énergie, la villa offre une surface bâtie de 48 m² sur un terrain de 138
m². Elle comprend 1 chambre, 1 salle de bain, un salon, une cuisine et une salle à manger.

Le point fort de cette villa est sa piscine et son espace lounge relaxant, en faisant une excellente
opportunité d’investissement.

ON AIME

La vue sur l’océan et le parc

Le design inspiré de la philosophie orientale

La bonne opportunité d’investissement

INFORMATIONS CLÉS

Leasehold : 30 ans + 30 ans

Prix : 170 000 USD

Remise des clés : décembre 2025


